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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 

Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediliyor. ABD’de spot endeksler dün karışık bir 
kapanış gerçekleştirdi. DJI günü yatay şekilde tamamlarken, S&P 500 %0,37, Nasdaq %0,58 değer 
kaybetti. Bu sabah vadeli endekslerinde hafif alıcılı seyirler izleniyor. Avrupa vadelileri ise karışık 
seyrediyor.   
 
Küresel piyasalarda dün veri gündemi bakımından sakin bir gün takip edildi. ABD’de açıklanan bir veri 
olmazken, Avrupa’da ikincil düzey veriler öne çıktı. Almanya’da sanayi üretimi aralık ayında aylık 
bazda %0,3, yıllık bazda %4,1 geriledi. Bu dönemde inşaat ve enerji üretimindeki düşüşün, endeksi 
negatif etkilediği görüldü. Almanya Ekonomi Araştırma Enstitüsü (IFO), Almanya ekonomisi için 2022 
yılı enflasyon tahminini %3,3’ten %4’e yükseltti. Enstitü Yetkilisi, şirketlerin artan enerji, ara ürün ve 
mal tedarik maliyetlerini müşterilerine yansıttığını belirterek, bunun tüketici fiyatları üzerinde etkili 
olacağını değerlendirdi. Euro Bölgesinde ise şubat ayı Sentix yatırımcı güven endeksi verisi öne 
çıkarken, endeks bir önceki ayın üzerinde 16,6 seviyesinde açıklandı. Kovid-19 vaka sayılarının artış 
hızındaki yavaşlama endeksin yükselişinde etkili olurken, Sentix Genel Müdürü gelecek aylarda 
özellikle para politikalarındaki ters rüzgârların artış göstermesinin muhtemel olduğunu ifade etti. ECB 
Üyesi Kazaks, ECB’nin teşvik programını planlanandan daha erken sonlandırabileceğini fakat 
yatırımcıların beklediği gibi temmuz ayında faiz oranının yükseltilmesinin olası olmadığını belirtti. 
Piyasalar bu yıl sonu ECB'den faizi artırmasını beklerken, bundan sonraki süreçte gelecek veriler ve 
mart ayındaki toplantı bu açıdan oldukça kritik olacak. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,95 
seviyesinde seyrediyor ve 10 yıllık reel faizler ise eksi %0,48 seviyesinde bulunuyor. Bugün Avrupa’da 
açıklanacak bir veri olmazken, ABD’de NFIB küçük işletme iyimserlik endeksi ve dış ticaret dengesi 
takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün önemli bir veri takip edilmedi. BIST100 endeksi hafif satıcılı bir açılışın ardından gün 
içinde güçlü bir seyir izledi ve günü %2,77 değer kazancıyla 1.997 puandan tamamladı. Sektörel 
endeksler içerisinde bankacılık %0,44, sınai %3,43, ulaştırma %5,11 değer kazandı. BOTAŞ’ın bugün 
saat 08.00 itibarıyla enerji kısıtlarının sonlandıracağına ilişkin açıklamasının ardından, sanayi şirketleri 
pozitif bir görünüm izledi. BIST100 endeksinde işlem hacmi 27,4 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 
13,60 üzerinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 544,7 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde 
açıklanacak bir veri bulunmuyor. Hazine ve Maliye Bakanı Nebati’nin Londra ziyareti ve burada 
yatırımcılar ile gerçekleştireceği görüşmeler yakından takip edilecek.  
 
Yükselen ABD 10 yıllık tahvil faizlerine karşın ons altın yükseliş eğilimini koruyor. Kıymetli metal bu 
sabah 1.820$ seviyesinden işlem görürken, gümüş ise 22,9$ çevresinde seyrediyor. Bitcoin 13 Ocak 
tarihinden bu yana en yüksek seviyesine ulaştı ve 44.000$ seviyesi üzerinde şekilleniyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 100 günlük HO 1,1423 üzerinde kalmaya devam ederse yukarıda 1,1500 – 1,1555 

dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1400 – 1,1339 desteklerini izliyoruz. 
 

 Ons altın, 22 günlük HO 1.818$ üzerinde 1.835$ - 1.850$ dirençlerini takip ediyoruz. 200 günlük 
HO 1.806$ altına geri çekilmelerde ise 1.797$ - 1.780$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, 22,9$ üzerinde 23,4$ ve 24,0$ dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde ise 50 günlük HO 
22,81$ ve 22,0$ destekleri izlenebilir. 
 

 Dolar/TL, yatay ve sıkışık seyrine devam ediyor. Yükseliş hareketinin devamında MOST 
indikatörünün işaret ettiği 13,6772 ile 14,0000 direnç seviyeleri takip edilebilir. Aşağıda ise 50 
günlük HO 13,4567 seviyesi öne çıkarken, bu seviyenin altında 13,1980 - 13,0000 desteklerini 
izliyoruz. 
 

 BIST100, aşağı yönde 50 günlük HO 1.982 desteğinin altında 1.908 seviyesi takip edilebilir. Yukarı 
yönde ise 2.007 – 2.065 dirençlerini takip ediyoruz. 
 

 GBPUSD, 1,3558 üzerinde 1,3605 ve 200 günlük HO 1,3708 direnci öne çıkıyor. Aşağı yönde ise 
1,3508 – 1,3445 desteklerini takip ediyoruz.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 

Türkiye 

 Papilon Savunma Yönetim Kurulu 07.02.2022 tarihli Kur Korumalı TL Mevduat Programı'na katılma kararı doğrultusunda çeşitli bankalarda bulunan 

mevduatlar için, 6 ay vadeli toplam 40.037.670-TL tutarlı mevduat hesabı açtığını KAP’ta duyurdu. Alınan bu karar neticesinde 29.01.2022 tarihli ve 

31734 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Vergi Usul Kanunu ile Kurumlar Vergisi Kanunu'nda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunu'nun geçici 

14.maddesi kapsamında yaklaşık 3.850.000-TL beklenen kurumlar vergisi istisnası ve stopaj avantajı sağlanacaktır. 

 Arzum Ev Aletleri Yönetim Kurulu Başkanı Kolbaşı, kur korumalı mevduat kurumlar vergisi teşvikine olumlu baktıklarını ve şirketin nakit akışı izin 

verdiği müddetçe kur korumalı mevduattan yararlanacaklarını dile getirdi.  

 BOTAŞ, sanayi tesislerine uygulanmakta olan kısıntının 08.02.2022 tarihinde ve saat 08.00 itibari ile sonlandırıldığını açıkladı.  

 Morgan Stanley, MSCI Gelişmekte Olan Avrupa Orta Doğu ve Afrika (EEMEA) endeksinde mayıs ayında yapılacak gözden geçirmeye yönelik 

beklentilerini şimdiden ortaya koydu. Kurum, İş Bankası'nın Türkiye endeksinden çıkarılma potansiyeli olduğu görüşünü aktardı. 

 TCMB’nin aylık döviz alım-satım verilerine göre, ocak ayında Kamu İktisadi Teşebbüslerine (KİT) 4,15 milyar dolar satış gerçekleştirdiği görülüyor. 

Ocak ayında gerçekleştirilen satım tutarı ile bugüne kadarki en yüksek aylık döviz satışı yapıldı.   

 Rus Tur Operatörleri Birliği'nin (ATOR) verilerine göre Rus tur operatörleri, Türkiye'deki otel fiyatlarında sezonun başına doğru, mevcut fiyatlara 

göre %25-30 oranında artış bekliyor. 

 EPGİS motorinin litre fiyatında 8 Şubat 2022 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 80 kuruş zam yapıldı. 

 Hollanda hükümeti, hızla artan Kovid-19 enfeksiyonları nedeniyle Türkiye de dâhil, AB üyesi olmayan 12 ülkeyi, "yüksek riskli bölge" ilan etti. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, Londra’da bankaların ve yatırımcıların üst düzey yöneticileri ile yaptığı görüşmelerin çok olumlu geçtiğini açıkladı. 

 Bloomberg’in konuya yakın kaynaklara dayandırdığı haberine göre, en son eylülde dolar tahvil satışı yapan Türkiye’nin liradaki değer kaybından bu 

yana ilk kez küresel tahvil piyasalarına dönmeye hazırlandığı belirtildi. 

 TCMB 8 Şubat ve 15 Şubat günü 1 ve 3 aylık TL uzlaşmalı vadeli döviz satım ihalesi gerçekleştireceğini duyurdu.  

 Hazine nakit dengesi, 2022 yılı Ocak ayında 37 milyar 803 milyon lira açık verdi. 

Avrupa 

 ECB para politikası belirleyicilerinden Kazaks, Avrupa Merkez Bankası'nın teşvik programını planlanandan daha erken sonlandırabileceğini ancak 

yatırımcıların beklediği gibi temmuz ayında faiz oranının yükseltilmesinin olası olmadığını bildirdi. 

 AB Komisyonu Başkanı Von Der Leyen, Avrupa’nın doğal gaz stoklarının kullanımını iyileştirebileceğini ve stok kapasitelerinin yükseltilebileceğini 

ifade etti. Başkan, Kremlin’in doğal gaz sevkiyatını siyasi bir pazarlık fişi olarak kullanmaya devam edeceğinin artan işaretleri olduğunu ifade etti.   

 Almanya'nın önde gelen ekonomik düşünce kuruluşlarından Ekonomi Araştırma Enstitüsü (IFO), Almanya için bu yıla ilişkin enflasyon tahminini 

%3,3'ten %4'e yükseltti. IFO İş Döngüsü Araştırma ve Ekonomik Tahmin Müdürü Wollmershaeuser, konuya ilişkin değerlendirmesinde, şirketlerin 

artan enerji, ara ürün ve mal tedarik maliyetlerini müşterilerine yansıttığını bildirerek, bunun tüketici fiyatları üzerinde etkisinin olacağını vurguladı. 

 Euro Bölgesi Sentix yatırımcı güven endeksi şubat ayında 16,6 seviyesinde gerçekleşti. Bir önceki ay 14,9 seviyesindeydi. Endeksteki yükselişte 

Kovid-19 vaka sayılarındaki artış hızının yavaşlamasının etkili olduğu değerlendirildi. Sentix Genel Müdürü Manfred Hübner, “Gelecek aylarda, 

özellikle para politikasındaki ters rüzgârların artış göstermesi muhtemel." dedi. 

 Fitch Ratings, jeopolitik gerilimlerin Avrupa doğal gaz piyasasındaki daralmayı artırdığını bildirdi. Düşük gaz stokları, Rusya'dan gelen gazın azalması 

ve son aylarda artan jeopolitik gerilimlerin Avrupa gaz piyasasındaki daralmayı artırdığı aktarılan açıklamada, söz konusu daralmanın uzun vadede 

gaz tedarikçilerinin çeşitlenmesine ve enerji geçişinin daha hızlı olmasına yol açabileceğine işaret edildi. 

 İngiltere’de Halifax konut fiyat endeksi aralıkta aylık bazda %0,3 artarken, yıllık bazda %9,7 yükseldi. 

 Almanya’da sanayi üretimi aralık ayında aylık bazda %0,3, yıllık bazda %4,1 geriledi.  

 Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Kıdemli Başkan Yardımcısı Valdis Dombrovskis, enflasyondaki artışın temel sebebinin enerji fiyatlarındaki yükseliş 

olduğunu, enflasyonun geçmişteki beklentilerinden daha uzun süre yüksek seyretmesini öngördüklerini söyledi. Ekonomilerinin küresel arz ve talep 

dalgalanmalarına ayak uydurmaya çalıştığını anlatan Dombrovskis, ürün kıtlığının üretim ve fiyatlar üzerinde baskıya neden olduğunu vurguladı. 

 ECB Lagarde, enflasyonun gerilemeye ve %2 civarında istikrar kazanmaya hazır olduğundan Euro Bölgesinde büyük para politikası sıkılaştırmasına 

gerek olmadığını söyledi. 

Dünyadan 

 JP Morgan stratejistleri, piyasaların Fed ve Avrupa Merkez Bankası'nı gereğinden şahin fiyatladıklarını belirterek, hisse senetlerinin hala yukarı yönlü 

fırsatlar sunduğunu söyledi. 

 Moody's, Fed’in faiz oranlarını artırmasının, gelişmekte olan piyasalara sermaye akışını yavaşlatmasının, ülkelerin para birimlerini ve ekonomik 

büyümeyi zayıflatmasının ve yüksek oranda dolarize edilmiş bankalarda potansiyel olarak kredi riskini tetiklemesinin muhtemel olduğunu ifade etti. 

Kripto paralar 

 ABD Hazine Bakanlığı, NFT'ler gibi gelişmekte olan dijital sanat piyasasının yeni riskler oluşturabileceği konusunda uyarıda bulundu. Bakanlıktan 

yapılan açıklamada, yüksek değerli sanat eserlerinin ticareti yoluyla kara para aklama ve terörizmin finansmanının kolaylaştırılması üzerine bir 

çalışma yayımlandığı aktarıldı. 

 Bağımsız denetim şirketi KPMG'nin Kanada Gemini kurumsal bilançosu için Bitcoin ve Ethereum aldığını bildirdi. 

 Tesla Inc, elinde bulunan Bitcoin'in piyasa değerinin 31 Aralık itibariyle 1,99 milyar dolar olduğunu açıkladı. 


